Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO A TODA EQUIPE DO PROJETO GURI, PELA INAUGURAÇÃO DA
NOVA SEDE DO PROJETO GURI OCORRIDA 18 DE ABRIL DE 2024, COORDENADA PELO
SECRETÁRIO DE CULTURA MARCOS APARECIDO RODAKEVISK.

Destinatário: Secretário Municipal de Cultura

Endereço: Projeto Guri – Rua Bom Jesus, 619, Bairro Centro.

Excelentíssimo Presidente,

Após cumpridas  as  formalidades  regimentais  e  aprovação  deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: A PRESENTE MOÇÃO DE APLAUSO TEM POR FINALIDADE HOMENAGEAR
TODOS OS ENVOLVIDOS PELA BRILHANTE SOLENIDADE DE INAUGURAÇÃO DA NOVA
SEDE DO PROJETO GURI, QUE AGORA CONTA COM UM PRÉDIO AMPLO, APROPRIADO
E BEM LOCALIZADO, PARA MELHOR ATENDER AOS ALUNOS E PROFESSORES SENDO
EXTENSIVA A COORDENADORA DO POLO CRISTIANE DOS SANTOS BRANCO DA SILVA;
A  AUXILIAR  DE  POLO  LIDIA  C.  ROTA;  EDUCADORES:  MARIELI  RAQUEL  CORREA;
ALBERTO FIGUEIREDO; JONAS SENTANIN BERGO; VITOR HUGO PEDROSO; GERALDO
JESUS  NICOLA.  RESPONSÁVEIS  REGIONAIS  (SÃO  CARLOS):GERENTE  REGIONAL:
EDENILVA  RIOS;  SUPERVISORA  OPERACIONAL  CIDILENE  SENE;  SUPERVISORA  DE
PERCUSSÃO: OSWALDO JÚNIOR TORREZAN; SUPERVISOR DE CORDAS DEDILHADAS:
MANOEL LEITE;  SUPERVISOR DE CANTO CORAL E INICIAÇÃO MUSICAL: EGLEM DAS
NEVES BERGANTIN.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de abril de 2024.

RICARDO PRADO
Vereador - PRTB

MOÇÃO Nº 126/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

26
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
42

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
04

/2
02

4
17

:4
6:

44
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

98
F-

56
D

1-
19

57
-3

8B
E.

Pag. 1/2

APROVADO
12ª Sessão Ordinária - 23/04/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

26
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
42

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
04

/2
02

4
17

:4
6:

44
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

98
F-

56
D

1-
19

57
-3

8B
E.

Pag. 2/2